that they have made waste and purpresture, if they do not their will, 
for having peace ; and from each man holding land they will have 

the skin of a lamb or a farthing; and they say that that is their fee. 

11. Andif a man bring the timber of a house a hundred years old, 

be it more or less, from one place to another, from whatsoever place it 

come, without or within the forest, or an old chest without iron, or a 

pair of wheels for a waggon or a cart, as merchants are wont to do to 

a fair, from whatsoever place they come they attach them in the 

middle of the king’s highway and sometimes in the middle of the 

market as if for chiminage until they have made fine at their will, 

whereby the country feels itself much aggrieved. And they pray our 
lord the king that all such things and grievances may be amended, 
seeing that the king from such things has no profit. 
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XVI. 

PLACITA FORESTE APUD HUNTYNDONE IN OCTABIS? 
NATIUITATIS SANCTI IOHANNIS BAPTISTE ANNO 
REGNI REGIS EDWARDI QUARTODECIMO CORAM 
ROGERO EXTRANEO, PETRO DE LENCHE ET IOHANNE 
FILIO NIGELLI IUSTICIARIIS AD EADEM PLACITA 

AUDIENDA ET TERMINANDA ASSIGNATIS. 

‘Placita warenne‘ de Cantebrigge apud Huntedon’; 

presentata per Robertum de Cadamo, Ricardum Aubyn, Robertum de 

Houcton’, Thomam le Freman, Radulfum Giffard, Henricum Cham- 

pioun, Stephanum Katerine, Iohannem de le Howes, Rogerum filium 

Thome, Willelhmum Chaumpeneys, Robertum Katerine, Willelmum 

Payne et Iohannem de Grantesteyde. 
Philippus de Coleuile et familiares sui, quorum nomina ignorantur, 

cum leporariis eiusdem Philippi consueti fuerunt intrare warennam 

domini regis de Cantebrigge, et capere lepores in eadem sine waranto 

tempore regis Henrici ysque ad obitum suum et eciam tempore domini 

regis nune ysque ad annum regni sui duodecimum. Idem Philippus 

non venit nec fuit attachiatus. Ideo preceptum est vicecomiti quod 

faciat eum venire apud Huntedon’ die® Martis in carniprivio. Qui non 

venit. Ideo de eo decem libre. 
Henricus filius Henrici de Chylderle, qui habet terras in comitatu 

Cantebrigg’, consuetus fuit fugare et capere ® lepores in warenna pre- 

dicta cum leporariis predicti patris sui, qui mortuus est, tempore regis 

Henrici vsque ad obitum suum. Idem Henricus non venit nec fuit 

attachiatus. Ideo preceptum est vicecomiti quod faciat eum venire 

ad diem predictum. Quinon yenit. Ideo de eo una marca. 

Robertus filius Rogeri, clericus, de episcopatu. Norwycen’ et